
 

 

UCHWAŁA NR XLV/281/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 

2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) § 4 uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 040 000,00 zł, w 

tym z tytułu obsługi długu 40 000,00 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4995



2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązania z tytułu 

kredytów i pożyczek do kwoty 631 000,50 zł w roku 2018 i do kwoty 1 702 378,00 w roku 2019 oraz 

odsetek za cały okres kredytowania do kwoty 270 000,00 zł”. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 637 589,15 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 1 006 588,65 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 631 000,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 897 589,15 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 260 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4995



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 855 000,00 -65 000,00 0,00 790 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 855 000,00 -65 000,00 0,00 790 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 855 000,00 -65 000,00 0,00 790 000,00 

855   Rodzina 4 032 505,00 0,00 4 000,00 4 036 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
1 481 014,00 0,00 4 000,00 1 485 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 15 518 936,28 -65 000,00 4 000,00 15 457 936,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
411 358,10 0,00 0,00 411 358,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4995



 

majątkowe 

630   Turystyka 2 770 822,82 0,00 287 153,46 3 057 976,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 770 822,82 0,00 287 153,46 3 057 976,28 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 770 822,82 0,00 287 153,46 3 057 976,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 770 822,82 0,00 287 153,46 3 057 976,28 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego 

2 770 822,82 0,00 287 153,46 3 057 976,28 

majątkowe razem: 3 270 722,82 0,00 287 153,46 3 557 876,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 770 822,82 0,00 287 153,46 3 057 976,28 

Ogółem: 18 789 659,10 -65 000,00 291 153,46 19 015 812,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 182 180,92 0,00 287 153,46 3 469 334,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4995



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 3969268,18 299268,18 285268,18 585,50 284682,68 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3670000,00 3670000,00 3670000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2755000,00 -2755000,00 -2755000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1214268,18 299268,18 285268,18 585,50 284682,68 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915000,00 915000,00 915000,00 0,00 0,00  

 01010 
Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 3670200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3670000,00 3670000,00 3670000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2755000,00 -2755000,00 -2755000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 915200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915000,00 915000,00 915000,00 0,00 0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1847819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1847819,00 1847819,00 1847819,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1397139,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1397139,50 -1397139,50 -1397139,50 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 450679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450679,50 450679,50 450679,50 0,00 0,00  

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1822181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1822181,00 1822181,00 1822181,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1357860,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1357860,50 -1357860,50 -1357860,50 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 464320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464320,50 464320,50 464320,50 0,00 0,00  

630  Turystyka 

przed 

zmianą 4602357,00 17500,00 17500,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4584857,00 4584857,00 4584857,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 439143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439143,00 439143,00 439143,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4995



po zmianach 5041500,00 17500,00 17500,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5024000,00 5024000,00 5024000,00 0,00 0,00  

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 

turystyki 

przed 

zmianą 4597357,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4584857,00 4584857,00 4584857,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 439143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439143,00 439143,00 439143,00 0,00 0,00  
po zmianach 5036500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5024000,00 5024000,00 5024000,00 0,00 0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 2963352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2963352,50 2963352,50 2963352,50 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 286318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286318,20 286318,20 286318,20 0,00 0,00  
po zmianach 3249670,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3249670,70 3249670,70 3249670,70 0,00 0,00  

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1621504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1621504,50 1621504,50 1621504,50 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 152824,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152824,80 152824,80 152824,80 0,00 0,00  
po zmianach 1774329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1774329,30 1774329,30 1774329,30 0,00 0,00  

855  Rodzina 

przed 

zmianą 4063496,00 4063496,00 193527,00 149666,00 43861,00 0,00 3869969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4067496,00 4067496,00 197527,00 149666,00 47861,00 0,00 3869969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

przed 

zmianą 1477514,00 1477514,00 104241,00 81324,00 22917,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1481514,00 1481514,00 108241,00 81324,00 26917,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 6100,00 6100,00 6100,00 0,00 6100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 2931,00 2931,00 2931,00 0,00 2931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3931,00 3931,00 3931,00 0,00 3931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 22965258,71 14018801,71 8379267,61 5321642,52 3057625,09 640665,00 4397511,00 481358,10 0,00 120000,00 8946457,00 8946457,00 8254857,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2755000,00 -2755000,00 -2755000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 443143,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439143,00 439143,00 439143,00 0,00 0,00  
po zmianach 20653401,71 14022801,71 8383267,61 5321642,52 3061625,09 640665,00 4397511,00 481358,10 0,00 120000,00 6630600,00 6630600,00 5939000,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4995



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 897 589,15 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 450 679,50 

2. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

950 1 266 588,65 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

952 180 321,00 

 Rozchody ogółem  260 000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody   19 015 812,56                        Wydatki   20 653 401,71 

Przychody   1 897 589,15                        Rozchody   260 000,00 

Razem     20 913 401,71.                        Razem    20 913 401,71. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4995



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 270 068,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

270 068,18 

750   Administracja publiczna 31 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

31 835,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 30 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4995



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
29 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

29 592,00 

801   Oświata i wychowanie 29 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

29 058,00 

852   Pomoc społeczna 11 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

8 732,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

3 236,00 

855   Rodzina 4 001 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4995



 85501  Świadczenie wychowawcze 2 384 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 384 513,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 
1 461 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

1 461 014,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

78,00 

 85504  Wspieranie rodziny 155 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

155 900,00 

bieżące razem: 4 374 770,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 4 374 770,18 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4995



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
010   Rolnictwo i łowiectwo 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 3802,15 3802,15 3802,15 0,00 3802,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 264772,73 264772,73 264772,73 0,00 264772,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja 

publiczna 31835,00 31835,00 31835,00 26041,00 5794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 31835,00 31835,00 31835,00 26041,00 5794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 26041,00 26041,00 26041,00 26041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 5594,00 5594,00 5594,00 0,00 5594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
30336,00 30336,00 30136,00 19047,00 11089,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4995



 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 
burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i woje-

wódzkie 

29592,00 29592,00 29392,00 18687,00 10705,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 18687,00 18687,00 18687,00 18687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5705,00 5705,00 5705,00 0,00 5705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 29058,00 29058,00 29058,00 0,00 29058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczni-

ków, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczenio-

wych 

29058,00 29058,00 29058,00 0,00 29058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

28770,00 28770,00 28770,00 0,00 28770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852   Pomoc społeczna 11968,00 11968,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 4001505,00 4001505,00 131536,00 122355,00 9181,00 0,00 3869969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  
Świadczenie wycho-

wawcze 2384513,00 2384513,00 37817,00 35131,00 2686,00 0,00 2346696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4995



  3110 Świadczenia społeczne 2346696,00 2346696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2346696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 26597,00 26597,00 26597,00 26597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i 

rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego 

1461014,00 1461014,00 87741,00 81324,00 6417,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1373273,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 29726,00 29726,00 29726,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 49449,00 49449,00 49449,00 49449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozosta-

łych 2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  
1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 155900,00 155900,00 5900,00 5900,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 4930,00 4930,00 4930,00 4930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 Składki na ubezpiecze-

nia społeczne 849,00 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4374770,18 4374770,18 501365,18 168028,50 333336,68 0,00 3873405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4995



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na rok 2018 

Symbol Treść 
Ogółem     

dotacje 
z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - 

dofinansowanie zakupów mun-

durów OSP Jadwichna – wydatki 

bieżące 

1 900,00   1 900,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - 

dofinansowanie remontu dachu 

budynku OSP Księża Wólka – 

wydatki majątkowe 

2 500,00   2 500,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwa-

torskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezali-

czanym do sektora finansów 

publicznych – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

853 85395 Podmioty realizujące zadania 

własne gminy na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie – wydatki bieżące 

7 260,00   7 260,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania 

własne gminy na podstawie 

ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

Ogółem 51 660,00   51 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4995



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2018 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2018 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 422 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 422 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

420 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

500,00 

   Wydatki  450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 450 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 432 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4995



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/281/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

w 2018 roku 

w tym: 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalnego 

Programu 

Operacyjnego 

Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-

2020 

Środki 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Pęczniew 
oraz przebudowa stacji 

uzdatniania wody w 

Pęczniewie 

915 000,00 464 320,50 -- 450 679,50 Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 630 63003 Zagospodarowanie tury-
styczne rzeki Warty oraz 

Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego 
wraz z zapleczem i przy-

łączami w Wylazłowie 

5 024 000,00 1 774 329,30 3 249 670,70 -- Urząd Gminy 
Pęczniew  

3.  600 60016 Przebudowa drogi w 
miejscowości Brzeg na 

odcinku 1,26 km – 

przygotowanie dokumen-
tacji 

11 000,00 11 000,00 -- -- Urząd Gminy 
Pęczniew 

4. 754 75412 Ochotnicze straże pożar-

ne - dofinansowanie 

wymiany dachu budynku 

OSP Księża Wólka 

2 500,00 2 500,00 -- -- OSP  

Księża Wólka 

5. 754 75412 Ochotnicze straże pożar-

ne – zakup i montaż 
bramy segmentowej do 

budynku OSP Rudniki 

10 100,00 5 100,00 -- 5 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew  

6.  801 80101 Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Pęcz-

niewie – filia w Brzegu 

130 000,00 50 000,00 -- 80 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

7.  801 80101 Zagospodarowanie 

infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej przy Szkole 
Podstawowej w Pęcz-

niewie – przygotowanie 

dokumentacji 

3 000,00 3 000,00 -- -- Szkoła Podsta-

wowa w Pęcz-

niewie 

8. 900 90017 Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w 

Pęczniewie - dotacja 

celowa na realizację 

zadania pn. " Moderniza-

cja stacji uzdatniania 

wody w miejscowościach: 
Pęczniew, Lubola” 

120 000,00 120 000,00 -- -- Samorządowy 

Zakład Gospo-
darki Komunal-

nej i Mieszka-

niowej w Pęcz-

niewie 

9.  900 90095 Przebudowa infrastruktu-

ry rekreacyjnej w miej-
scowości Drużbin – 

przygotowanie dokumen-

tacji 

7 000,00 7 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

10.  900 90095 Zagospodarowanie 
terenu na ul. Wspólnej w 

miejscowości Pęczniew 

408 000,00 263 100,00 -- 144 900,00 Urząd Gminy 
Pęczniew 

Razem 6 630 600,00 2 700 349,80 3 249 670,70 680 579,50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4995


		2018-10-03T07:36:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




